INDICAÇÃO

t4tditcia W~ica c)947,áz~ - ÇcP

MATHEUS CA

Verea

- gowaiLWaci. Camara Municipal de Ibitinga

111111111E111E111 111
Protocolo Geral n° 241012018

Data: 03/08/2018 Horário: 11:09
Legislativo - IND 49812018

ASSUNTO: Solicita a retirada de galhos na Rua Pereira Landim, abaixo da EE. Prof. Victor
Maida, no centro de Ibitinga.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os galhos localizados no local acima mencionado estão obstruindo
a passagem de pedestres na calçada e o vento está espalhando os galhos na via. Além disso, estes
galhos também estão interferindo no estacionamento de veículos e precisam ser retirados o mais rápido
possível.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1